
02122203 COSTANZA GIOVANNI (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02102932 BOUHAN ANDRE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

03903083 OLIVIER SERGE (0390028/NEY PETANQUE)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  () G - P

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

02502221 DANIEL JACK (0250202/PETANQUE THISIENNE)
02505357 RAKOTOMALALA PASCAL (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  () G - P

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
09300736 VALLERY MICHEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

07122559 GUILLOT GILLES (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
020060040 LAURIA VIERINO (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
  () G - P

03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03902016 WAWRZYNIAK NICOLAS (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

02101659 DROCOURT JEAN LUC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

03905203 BAGNARD JEAN-FRANÇOIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03903974 PETIOT JEAN-LOUIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03907482 BOURGEOIS JEAN-YVES (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903351 DELIOT ERIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

03902382 MONNIER PASCAL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03909388 CHABOISSIER GÉRARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

02111117 RONOT DOMINIQUE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
02122172 DEMANGE DANIEL (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
  () P - G

02102214 DENISE JEAN-PIERRE (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
02100594 CUROT GILLES (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
  ()

02108506 DEGRACE GILLES (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
02125743 DHORNE DENIS (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
  () G - P

02124399 CHANUT THIERRY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02125832 FANT DIDIER (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

02102813 LACHAISE JEAN (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02104365 MAILLACH GILLES (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () G - P

03906272 BIHR EVELYNE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900974 TASTEVIN JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124354 YOU KHAN (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  () P - G

02124859 BACHELET JACKY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101666 DEGANO ARMANDO (0210215/COCHONNET DE NEUILLY)
  ()

03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900084 POINT GABRIEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

02507372 MICHELOT MICHEL (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
07008926 ROZE PASCAL (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
  ()

03909166 DOLE PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () P - G

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

02123985 BOUCHARD JEAN MARIE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
02122559 MANIERE JOEL (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
  () G - P

1er Tour Concours A (1)'2022_07_06



02122203 COSTANZA GIOVANNI (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02102932 BOUHAN ANDRE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

Office

02124859 BACHELET JACKY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101666 DEGANO ARMANDO (0210215/COCHONNET DE NEUILLY)
  ()

Office

03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903351 DELIOT ERIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

Office

03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03902016 WAWRZYNIAK NICOLAS (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  () G - P

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03909166 DOLE PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

02111117 RONOT DOMINIQUE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
02122172 DEMANGE DANIEL (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
  ()

02101659 DROCOURT JEAN LUC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  () P - G

02124399 CHANUT THIERRY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02125832 FANT DIDIER (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

02102214 DENISE JEAN-PIERRE (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
02100594 CUROT GILLES (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
  () G - P

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
09300736 VALLERY MICHEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124354 YOU KHAN (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  () G - P

Cadrage Concours A (1)'2022_07_06



1/4 de Finale 

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903351 DELIOT ERIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

13 - 07

03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03902016 WAWRZYNIAK NICOLAS (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

02124399 CHANUT THIERRY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02125832 FANT DIDIER (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

02 - 13

02101659 DROCOURT JEAN LUC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

02124859 BACHELET JACKY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101666 DEGANO ARMANDO (0210215/COCHONNET DE NEUILLY)
  ()

11 - 13

02122203 COSTANZA GIOVANNI (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02102932 BOUHAN ANDRE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
09300736 VALLERY MICHEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

13 - 03

1/2 Finale 

02124859 BACHELET JACKY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101666 DEGANO ARMANDO (0210215/COCHONNET DE NEUILLY)
  ()

02122203 COSTANZA GIOVANNI (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02102932 BOUHAN ANDRE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

0 - 13

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

02124399 CHANUT THIERRY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02125832 FANT DIDIER (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

13 - 07

Finale

02122203 COSTANZA GIOVANNI (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02102932 BOUHAN ANDRE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

0 - 0



'2022_07_06 Nbre d'équipe Concours B : 25

1/4 de Finale du Concours B

03907783 NICOD COLETTE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908357 COQUATRIX CATHERINE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03909099 MAUPAS ROGER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908923 BONNET DANIEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

P - G

03902354 JARCELLAT PHILIPPE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03905455 JARCELLAT JOCELYNE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

03905244 MOREAU CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03908528 POILLOT JEAN-PIERRE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

G - P

05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
03901679 TRIBUT MAURICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03909084 ANGELOZ PHILIPPE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

G - P

02123047 MAUVAIS PASCAL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

03906967 PETIOT DANIEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906090 LOISON JEAN-MARC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03909099 MAUPAS ROGER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908923 BONNET DANIEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
03901679 TRIBUT MAURICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

P - G

03902354 JARCELLAT PHILIPPE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03905455 JARCELLAT JOCELYNE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

02123047 MAUVAIS PASCAL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

P - G

Finale du Concours B

05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
03901679 TRIBUT MAURICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

02123047 MAUVAIS PASCAL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

G - P




